
UCHWAŁA NR XII/278/2015
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie przygotowania zasad i warunków sytuowania tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów 

budowlanych, z jakich mogą być wykonane

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm), na 
wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Przystąpić do przygotowania zasad i warunków sytuowania tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, 
z jakich mogą być wykonane.

§ 2. Procedura ta obejmuje swoim zasięgiem cały obszar Miasta Mikołowa w swoich granicach 
administracyjnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: B98F6D65-5C3B-4146-ACD8-9C86D851D54C. Podpisany Strona 1




